SZKOLNY ZESTAW PROGRAMÓW NAUCZANIA
W SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 81 W ŁODZI
NA ROK SZKOLNY 2025/2026

	Numer
w szkolnym zestawie programów nauczania
	Tytuł programu
	Autorzy programu
	Wydawnictwo
	Klasy,                      w których program jest realizowany
	
Rok szkolny,
w którym został wypełniony wniosek

	5/EW/SP81

	„Ja, ty, my-radosna odkrywanie świata”
	J. Gula, A Juszkiewicz

	Didasko

	I abc
II ab
III ab
	2025/2026
2024/2025
2023/2024

	      3/JA/SP81
	Program nauczania języka angielskiego zgodny z nową podstawą programową
dla I etapu edukacyjnego.
Szkoła Podstawowa kl. 1-3
	I. Studzińska
	Macmillan
	I abc
II ab
III ab



	      2025/2026
2024/2025
2023/2024

	4/JA/SP81
	Program nauczania języka angielskiego zgodny z nową podstawą programową
dla  II etapu edukacyjnego
	E. Piotrowska
T. Sztyber
K. Komarnicka
	Macmillan
	IV ab
V ab
VI abc
VII ab
VIII abc
	2025/2026
2024/2025
2023/2024
2022/2023
2021/2022



	7/JH/SP81
	Program nauczania języka hiszpańskiego „ Generacion” dla uczniów klas VII – VIII szkół podstawowych
	M. Dębicka
	PWN
	VII ab
VIII abc


	2025/2026
2024/2025



	2/REL/SP81
	„Zaproszeni na ucztę z  Jezusem”
	Ks. dr K. Mielnicki
E. Kondrak, J. Snopek
	Jedność
	I ab
II ab
III ab
IV ab
	2025/2026
2024/2025
2023/2024
2022/2023

	38/E/SP81
	„Chcemy być lepsi”
	Marek Gorczyk
	Siedmiogród
	I ab
II ab
III ab

	      2025/2026
2024/2025
2023/2024

	9/REL/SP81
	„Przez prawdę, piękno i dobro zdobywamy świętość”
	Ks. dr K. Mielnicki
E.Konderak
	Jedność
	V ab
VI abc
VII ab
VIII abc
	2025/2026
2024/2025
2023/2024
2022/2023

	11/JP/SP81
	„Zmieńmy słowo” 
	A. Podemska - Kałuża
	WSiP
	IV ab
V ab
VI abc
VII ab
VIII abc

	2025/2026
2024/2025
2023/2024
2022/2023
2021/2022

	14/H/SP81
	„Wczoraj i dziś”. Program nauczania historii w klasach 4-8 szkoły podstawowej
	T. Maćkowski
	Nowa Era
	IV ab
V ab
VI abc
	2025/2026
2024/2025
2023/2024



	44/H/SP81
	Historia. Program nauczania dla klas 4-8
	Barbara Walkowicz
	MAC Edukacja
	IV abc
V abc
VI abc
	2022/2023
2021/2022
2020/2021

	10/MAT/SP81
	„Matematyka w punkt”
	B. Dubiecka-Kruk, P.Piskorski, A.Makowski, 
T. Masłowski,
A. Toruńska

	WSiP
	IV ab
V ab
VI abc
	2025/2026
2024/2025
2023/2024

	16/MAT/SP81
	„Matematyka”. Program nauczania matematyki                 w klasach 4-8 szkoły podstawowej
	B. Dubiecka-Kruk, P.Piskorski, A.Makowski, 
T. Masłowski,
A. Toruńska



	WSiP


	VII ab
VIII abc
	2022/2023
2021/2022


	17/E/SP81
	Etyka „Ludzkie ścieżki”
	A. Ziemska,
Ł. Malinowski
	ORE
	IV ab
V ab
VI abc
VII ab
VIII abc
	2025/2026
2024/2025
2023/2024
2022/2023
2021/2022

	18/P/SP81
	„Poznajmy przyrodę”. Program nauczani przyrody              w klasie 4
	K. Przybysz A. Romańska
	WSiP
	IV ab
	2025/2026

	20/B/SP81
	„Puls życia”. Program nauczania biologii w klasach 5-8 szkoły podstawowej
	A. Zdziennicka
	Nowa Era
	        VII ab
VII abc


	2023/2024
2022/2023






	23/B/SP81
	Program nauczania biologii. Klasy 5-8
	E. Jastrzębska, E. Pyłka - Gutowska
	WSiP
	V ab
VI abc
	2025/2026
2024/2025

	21/G/SP81
	„Planeta Nowa”. Program nauczania geografii dla szkoły podstawowej
	E. M. Tuz, B. Dziedzic
	Nowa Era
	VII ab
VIII abc

	2023/2024
2022/2023




	25/G/SP81
	Program nauczania geografii dla II etapu edukacyjnego. „Geografia bez tajemnic”
	A. Głowacz
	WSiP
	V ab
VI abc
	2025/2026
2024/2025

	22/CH/SP81
	„Chemia Nowej Ery”. Program nauczania chemii                w szkole podstawowej.
	J. Kulawik, T. Kulawik, M. Litwin
	Nowa Era
	VII ab
VIII abc


	2025/2026
2024/2025





	24/F/SP81
	„To nasz świat”. Program nauczania fizyki w klasach                 7-8 szkoły podstawowej
	P. Nieżurawski, I. Szczepańska
	GWO
	VII ab
VIII abc

	2025/2026
2024/2025





	42/PL/SP81
	Plastyka
	M. Kwiecień, W. Sygut
	MAC Edukacja
	IV ab
V ab
VI abc
VII ab
	2025/2026
2024/2025
2023/2024
2022/2023

	28/I/SP81
	„Teraz bajty”. Informatyka dla szkoły podstawowej
	G. Koba
	MiGra
	IV ab
V ab
VI abc
VII ab
VIII abc
	2025/2026
2024/2025
2023/2024
2022/2023
2021/2022

	26/ WOS/SP81
	Autorski program wiedzy o społeczeństwie”
	T. Bilicki
	
	VIII abc
	2025/2026

	43/M/SP81
	Muzyka. Program nauczania muzyki w klasach 4-7
	T. Wójcik
	MAC Edukacja
	IV ab
V ab
VI abc
VII ab
	2025/2026
2024/2025
2023/2024
2022/2023

	32/T/SP81
	„Działaj z JAWI”
	W. Jakubek
	JAWIEDU
	V ab
VI abc


	2025/2026
2024/2025




	33/T/SP81
	Technika
	M.Czuj
	MAC edukacja
	IV ab
	2025/2026

	34/EDB/SP81
	Edukacja dla bezpieczeństwa

	D. Piasecki
	MAC Edukacja
	VIII abc
	2025/2026

	35/WF/SP81
	Program nauczania wychowania fizycznego dla ośmioletniej szkoły podstawowej
	K. Warchoł
	Fosze
	IV ab
V ab
VI abc
VII ab
VIII abc

	2025/2026
2024/2025
2023/2024
2022/2023
2021/2022




	27/DZ/SP81
	Autorski program doradztwa zawodowego
	T. Bilicki
	
	VII ab
VIII abc

	2025/2026
2024/2025




	1/EZ/SP81
	Program edukacji zdrowotnej w szkole podstawowej.
	D. Bartosiak
	
	IV ab
V ab
VI abc
VII ab
VIII abc
	2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
      2025/2026
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